
 
 

Vytvořeno  27.3.2015 14:11:18 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    1  
 
 

 
Příspěvek do 10. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 27.03.2015  
 
Výpůjčka pozemku od spole čnosti Tesco Franchise Stores ČR a.s.  
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva  parkoviště 
B - situace  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Jana Viktorinová - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předkládáme ke schválení smlouvu se společností Tesco Franchise Stores ČR a.s., týkající se 
výpůjčky části pozemků p. č. 2988/1, 2987/1, 2987/2 vše k. ú. Kuřim za účelem dočasného parkování 
vozidel a to do 31. 8. 2015. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   výpůjčku části pozemků p. č. 2988/1, 2987/1, 2987/2 pro obec a k. ú. Kuřim v 
rozsahu dle přílohy od společnosti Tesco Franchise Stores ČR a.s., IČ 27625761, se sídlem Vršovická 
1527/68b, Vršovice, 100 00 Praha 10, za účelem dočasného parkování vozidel a to do 31. 8. 2015. 
 
Termín plnění: 30. 3. 2015 (OMP) 
  

 
 
 



SMLOUVA O VÝP ŮJČCE č.   
uzavřená dle ustanovení zákona č.§ 2193 a násl. zák .č. 89/2012, občanský 

zákoník v platném znění níže uvedeného měsíce a roku mezi : 
 

1.  
Tesco Franchise Stores ČR a.s., IČ: 27625761 
Vršovická 1527/68b, Vršovice, 10000 Praha 10  
(dále jen půjčitel) 
 
a  
 
2. Město Kuřim, IČ: 00281964 
Kuřim, Jungmannova 968, PSČ 664 34 
zastoupené starostou, Mgr. Ing. Dragem Sukalovským 
(dále jen vypůjčitel)  
 
 

Článek 1 
Předmět výpůjčky 

1.1. Předmětem smlouvy je výpůjčka části pozemků p.č. 2988/1, 2987/1, 2987/2 pro obec a 
k.ú. Kuřim (dále jen „pozemek“) v rozsahu dle situace, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy 
(cca 250 m2).  
1.2. Půjčitel je dle výpisu z katastru nemovitostí  -  LV číslo 7224 pro obec a k.ú. Kuřim 
vlastníkem předmětu výpůjčky a je oprávněn přenechat „pozemek“  do  užívání vypůjčiteli. 

 
Článek 2 

Účel výpůjčky 
2.1. Půjčitel přenechává „pozemek“ do užívání vypůjčiteli za účelem dočasného parkování 
vozidel občanů města po dobu rekonstrukce ul. Na Zahrádkách v Kuřimi.  

 
Článek 3 

 Doba trvání výpůjčky 
3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. srpna 2015. 

 
Článek 4 

Práva a povinnosti smluvních stran 
4.1. Vypůjčitel je oprávněn a povinen užívat „pozemek“ v souladu s touto smlouvou a 
v souladu s účelem uvedeným v čl. 2 smlouvy. 
4.2. Vypůjčitel je oprávněn zpevnit pozemek navezením recyklátu (cca 20 cm – výška), který 
bude následně zhutněn. 
4.3. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením a zničením. 
4.4. Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za veškerou škodu, která mu vznikne v souvislosti 
s užíváním předmětu výpůjčky. 
4.5. Vypůjčitel není oprávněn na předmětu výpůjčky provádět stavební ani jiné úpravy bez 
písemného souhlasu půjčitele.  
4.6. Vypůjčitel je povinen ke dni skončení výpůjčky vrátit předmět výpůjčky ve stavu v jakém 
ho převzal (tzn., že recyklát bude vypůjčitelem v technicky možném rozsahu z „pozemku“ 
odstraněn).  

 
 



 
Článek 5 

Závěrečná ustanovení 
5.1. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a obecně závaznými právními předpisy. 
5.2. Změny v této smlouvě lze provést jen písemnou dohodou smluvních stran. 
5.3. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
vypůjčitel a jeden půjčitel. 
5.4. Výpůjčka byla projednána a schválena na zasedání RM dne xxxxx, pod číslem usnesení 
xx/2015. 
5.5. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
V  Kuřimi dne:   
 
 
 
……………………………………                                 ……………………………………… 
  
   Město Kuřim                                                                       Tesco Franchise Stores ČR a.s. 
 zastoupené starostou, Mgr. Ing. Dragem Sukalovským 
      
      vypůjčitel                                                                                                 půjčitel            




	__KNS__0
	__KNS__1
	B - situace - doc1178

